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ZARZADZENIE NR 42.2016
WOJTA GMINY ZAWADY

z dnia 20 czerwca 2016 r.

W sprawie zmian w budzecie Gminy na 2016 rok.
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150)
oraz § 10 uchwaty Nr IX/66/15 Rady Gminy Zawady z dnia 30 grudnia 2015 roku w
sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok — zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonac¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem

Nr 1do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem

Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodéw ogétem 10 885 992 1z, z tego :
a) biezace w kwocie 10573 892 zi,

b) majatkowe w kwocie 312 100 zt
2) plan wydatkéw ogétem 10 885 992 zi, z tego :
a) biezace w kwocie 10 411 492 zt,

b) majatkowe w kwocie 474 500 zt

§ 4. Objaénienie dokonanych zmian stanowi zalgcznik nr 3 do niniejszego

zarzadzenia.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zyc1e z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w

Dzienniku Urzedowym Wo;ewo’&z&va’l@(odlasklego




Rodzaj zadania:

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia 42.2016
Wéjta Gminy Zawady

z dn. 20 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodéw w budzecie gminy na 2016 rok

Poroz. z JST

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezgce

biezgce razem:

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

w tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

majgtkowe

majgtkowe razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytutu dotacji i §rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Whasne

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

852

Pomoc spoleczna

242 400,00

0,00

5 000,00

247 400,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej.

3 000,00

5 000,00

8 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

3 000,00

0,00

5 000,00

8 000,00

biezgce razem:

7 336 883,00

0,00

5 000,00

7 341 883,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

majgtkowe

majgtkowe razem:

312 100,00

0,00

312 100,00




w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

S

8

biezce

801

Oswiata i wychowanie

0,00

0,00

14 290,00

14 290,00

w tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

Szkoly podstawowe

0,00

0,00

8 478,00

8 478,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadar finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

8 478,00

8 478,00

80110

Gimnazja

0,00

0,00

5572,00

5572,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadar finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadari zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

5572,00

5572,00

80150

Realizacja zadani wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogélnoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

0,00

0,00

240,00

240,00

w tym z tytulu dotacji i §rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

240,00

240,00

852

Pomoc spoleczna

2 862 678,00

-1500,00

1500,00

2862 678,00

w tym z tytulu dotacji i rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne, éwiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1152 000,00

-1500,00

0,00

1150 500,00




W tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadani finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadar biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1152 000,00

-1500,00

0,00

1150 500,00

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spolecznej,
niektére §wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej.

0,00

1.500,00

2500,00

W tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkdéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadari zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1000,00

0,00

1500,00

2500,00

biezgce razem:

3186 719,00

-1500,00

3201 009,00

w tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktérych mowa w art, 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

Ogétem:

10 866 702,00

-1500,00

20 790,00

10 885 992,00

W tym z tytutu dotacji i érodkéw na

érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

w
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J T
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Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia 42.2016
Wéjta Gminy Zawady

z dn. 20 czerwca 2016 r.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie na 2016 rok.

1. W dziale 801 — O$wiata i wychowanie dokonuje si¢ zwiekszenia planu dochodéw
oraz planu wydatkéw o kwote 14 290 zt w zwigzku z przyznaniem dotacji celowej
na wyposazenie szkét w podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe. Dokonuje si¢ réwniez przesunie¢ w planie wydatkéw budzetowych
na kwote 42 000 z}. Przenosi sie érodki z rozdziatu 80103 do rozdziatu 80101.

2. W dziele 852 — Pomoc spoteczna dokonuje sie zwiekszenia planu dochodéw i planu
wydatkéw o kwote 5 000 zt w zwiazku ze zwigkszeniem dotacji na sktadki na

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierajgce $wiadczenia z pomocy spolecznej.
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